
Steely DKSteely DK
Hersteller:
Innenmasse:
zul. Gesamtgewicht:
Nutzlast:
Eigengewicht:
Ladehöhe:
Anzahl Achsen:
Bereifung:

Humbaur
2050 mm x 1095 mm x 300 mm
750 kg / ungebremst
615 kg
135 kg
495 mm
1
13"

Serienausstattung:
Klein, wendig, vielseitig: Mit dem Steely DK gelingt nicht nur der Einstieg in die
Welt der Humbaur-Transportlösungen, dank seiner klappbaren Deichsel ist der
PKW-Anhänger ein echter Platzsparer. Vertikal aufgestellt, mit eingeklappter
Deichsel findet er z.B. an der Garagenwand Platz und ist dennoch jederzeit
einsatzbereit.
Bodenplatte 9mm
Bordwände aus feuerverzinktem Stahlblech
4 Anbinderinge an den Bordwandinnenseiten
vormonitierte Befestigungsknöpfe für die Planenbefestigung an den
Bordwänden
V-Deichsel klappbar
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